Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2020 № 9

с. Успенское

О внесении изменений в

местные нормативы

градостроительного

проектирования Успенского

сельского поселения

В соответствии с частью четвертой статьи 14 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29.4

Градостроительного кодекса Российской Федерации

 Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в местные нормативы градостроительного

проектирования, утвержденные Решением Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 30.09.2014 № 171 «Об утверждении местных

нормативов градостроительного проектирования Успенского сельского

поселения»

Раздел 3 «Основная часть нормативов градостроительного

проектирования» пункт 3.5 «Расчетные показатели для объектов

благоустройства территории поселения» внести в таблицу  строку

следующего содержания:
Наименование

одного или

нескольких видов

объектов

местного

значения

поселения

Расчетные показатели

минимально

допустимого уровня

обеспеченности

объектами

Расчетные

показатели

максимально

допустимого

уровня

территориальной

доступности

объектов

Территория

применения расчетных

показателей

Велосипедные

дорожки

10 % обеспеченность

улично-дорожной

пешеходно-

транспортная

деревня Деделёво,

деревня Зеленцы,

сети населенного

пункта

доступность – не

более 30 мин.;

деревня Зуево, деревня

Иваньково, деревня

Карловка, деревня

Корпово, деревня

Кочково, деревня

Курников Остров,

деревня Марьино,

деревня   Нечанье,

деревня Придорожная,

деревня  Слобода,

деревня  Сябреницы,

деревня Торфяное,

деревня   Тушино,

железнодорожная

станция Волхов Мост,

село Успенское

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и разместить на

официальном сайте Администрации Успенского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                             В.А. Кострюков